О признании утратившими силу постановлений администрации городского округа Тольятти
В целях совершенствования муниципальных правовых актов городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации городского округа Тольятти                   от 10.10.2018 № 2992-п/1 «Об утверждении Порядка организации работы по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, до достижения ими возраста 18 лет в случае приобретения ими полной дееспособности содействия в преодолении трудной жизненной ситуации и заключению договора найма специализированного жилого помещения на новый срок» (газета «Городские ведомости», 2018, 19 октября);
1.2. Постановление администрации городского округа Тольятти                     от 22.11.2018 № 3439-п/1 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти «Об утверждении Порядка организации работы по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, до достижения ими возраста 18 лет в случае приобретения ими полной дееспособности содействия в преодолении трудной жизненной ситуации и заключению договора найма специализированного жилого помещения на новый срок» (газета «Городские ведомости», 2018, 27 ноября).

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по социальным вопросам.
Глава городского округа                                                                        И.Г. Сухих